
Appstry ApS

CVR-nr.: 39953714

Egedalsbakken 9
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Jens Ulrich Hjuler Fosgerau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Appstry ApS
Egedalsbakken 9
8700 Horsens

CVR-nr.: 39953714
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -29.262 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabets drift og indtjening i det følgende år vil reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-26.563	-11.887
Resultat af ordinær primær drift		-26.563	-11.887
Andre finansielle omkostninger		-59	-806
Ordinært resultat før skat		-26.622	-12.693
Skat af årets resultat	1	-2.640	2.640
Årets resultat		-29.262	-10.053
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.262	-10.053
I alt		-29.262	-10.053

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.800	25.800
Udsudte skatteaktiver		0	2.640
Andre tilgodehavender		5.563	4.275
Tilgodehavender i alt		11.363	32.715
Likvide beholdninger		2.401	11.364
Omsætningsaktiver i alt		13.764	44.078
AKTIVER I ALT		13.764	44.078

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-27.182	2.080
Egenkapital i alt		12.818	42.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		946	1.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		946	1.998
Gældsforpligtelser i alt		946	1.998
PASSIVER I ALT		13.764	44.078

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-2.640
Regulering vedrørende tidligere år	2.640	0
	<u>2.640</u>	<u>-2.640</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabets drift og indtjening i det følgende år vil reetablere egenkapitalen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Egedalsbakken Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Egedalsbakken Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0